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Protokoll fra møte i LMU (læringsmiljøutvalget) 

Tilstede: Jon Idir Gullbrekken, Frode Sagedal, Tron Krosshaug, Tommy Rasmussen (student 
vara), Tove Riise (hovedverneombud), Kristin Dybvad (sekretær) 
 

  
Dato og sted: 19.10.11 kl. 10.00 -11.30 Kringla 

 

 

 

LMU-SAK 6/2011 Valg av leder i LMU 
Leder skal i år velges av de ansattes representanter. Frode Sagedal ble valgt. 

 

LMU-SAK 7/2011 Oppfølging/orientering fra LMU-møtet 14.03.11 
- Læringsmiljøundersøkelsen høsten 2010.  

o Vi følger opp tiltak rundt psykisk helse. Studieseksjonen oppretter kontaktpunkt med 

studenter og SiO. Det legges informasjon på nih.no. Vi kontakter SiO med hjelp til 

spørsmålsstilling før undersøkelsen høsten 2012. 

o Gjennomføring av 1BA med skade. Studentene savner retningslinjer. Saken ble tatt opp 

i SU 25.10.11 og skal tas videre i aktivitetslærergruppene. 

- Endringer i mandat LMU og UPT ble godkjent i Styret 26.05.2011. 

- Nye stoler er på plass i undervisningsrom. 

- Stille rom: Ved andre institusjoner finnes forskjellige typer bønnerom og stillerom. Avhengig 

av størrelsen på institusjonen er dette ett og samme, eller flere separate rom. Vi har i dag et 

rom som dekker bønnebehovet for en ansatt. Studentene undersøker hvor stort behovet er, og 

Frode finner ut hvordan rommet fungerer i dag. Vi kan eventuelt sette på et skilt på dette 

rommet og synliggjøre det for alle. Nytt bønne/stille-rom må inn i rehabiliteringsplanene. 

- Åpningstider ved NIH: 

o Det blir ikke søndagsåpent bibliotek. 

o Åpningstiden generelt ved NIH er utvidet til kl.21.00 i helgene i eksamensperioder. 

Dette gjelder uke 44-50 i høstsemesteret og uke 16-21 i vårsemesteret. Dette er en 

prøveordning som skal evalueres. Antall brukere telles. 

 

LMU-SAK 8/2011 Luftforholdene i treningssenteret 
Det er kommet mange klager på dårlig luft i treningssenteret. Dette gjelder spesielt når det er varmt 

ute og mange bruker møllene. Eiendomsavdelingen har god dokumentasjon på dette og kjenner 

problemet som gjelder for kortere perioder i året, når det er mange i senteret. Ettersom det er en stor 

jobb å gjøre endringer i ventilasjonsanlegget (må bygges om), er det kommet forslag om å installere 

vifter i forbindelse med møllene. Eiendom skal se på saken. 

 

LMU-SAK 9/2011 Orienteringer 
 LMU-forum 25.oktober 2011 om læringsmiljø for internasjonale studenter. Dessverre kunne 

ingen fra internasjonalt kontor på NIH stille. Det falt på samme dag som internasjonal dag ved 

NIH.  

 

 UPT ønsker en presentasjon av tegninger og konkrete løsninger i rehabiliteringen av den 

gamle bygningsmassen. Vi tar en gjennomgang på neste møte før jul. Hvis noen ønsker å se 

på planen før møtet ligger de tilgjengelig på Kristins kontor. Neste mulighet for å få bevilget 

penger er statsbudsjettet 2012 med tidligst oppstart 2014. Dette er et 3-årig prosjekt. Det bør 

også legges ut informasjon om prosjektet til studentene.  

 

 

LMU-SAK 10/2011 Eventuelt 
LMU legger informasjon om sin virksomhet på nih.no, men lenke til innersvingen. Vi legger ut e-

postadressen til en av studentene med mulighet for å henvende seg med forslag til saker. 


